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GDDKIiA

Generalna Dyrekcja Drog
Krajowych i Autostrad
Oddziat w Olsztynie

Znak pisma: O/OL.D-3.2412.29.2020.2
Dotyczy:

Olsztyn, dnia 23 pazdziernika 2020 r.

przetargu nieograniczonego pn. Mazurska Petla Rowerowa na drogach krajowych

w wojewodztwie warminsko - mazurskim z podziatem na zadania

Wyjasnienia tresci SIWZ - Pakiet 2

WYKONAWCY
/strona internetowa Zamawiajacego/

Przekazujemy tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniami [1]:

Lp. Pytanie

Odpowiedz

6. Wg SST D.06.03.01 pkt 1.3. pobocza
nalezy wykona¢ z mieszanki kruszywa
niezwigzanego C50/30, natomiast pkt. 2.2
wskazuje na mieszanke o przekruszeniu
kategorii nie nizszej niz C50/10. Ponadto
opisy pozycji kosztorysowych wskazujg na
wykonanie poboczy z gruntu rodzimego.
Zwracamy sie do Zamawiajacego o
jednoznaczne okreslenie materiatu
przewidzianego do wykonania poboczy

Pobocza nalezy wykona¢ z mieszanki
niezwigzanej C50/10 zgodnie z zapisami SST
pkt 2.2.

7. Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego o
potwierdzenie, ze warstwe Scieralng
Sciezek rowerowych nalezy wykonac¢ z
betonu asfaltowego AC 8 S 50/70 dla KR-
1 wg SST DO05.03.05b, natomiast opisy
pozycji w kosztorysach (AC 5S) to omytka
pisarska

Warstwe $cieralna nalezy wykonaé¢ z betonu
asfaltowego AC 8 S 50/70 zgodnie z SST.

8. Przekroje konstrukcyjne wskazujg na
wykonanie warstwy wigzacej z betonu
asfaltowego AC 11 W 35/50 gr 3cm, opisy
pozycji przedmiarowych wskazujg na AC
8W, natomiast specyfikacja techniczna
przewiduje wykonanie warstwy wigzacej z
AC 8W oraz AC 16W. Zwracamy sie do
Zamawiajacego z prosbg o wyjasnienie

Warstwe wigzacq nalezy wykona¢ z betonu
asfaltowego AC 11W Iub AC 16W zgodnie
z zalqczong specyfikacja.

9. Pozycje kosztorysowe dotyczace . s )
. . w zataczeniu Zamawiajacy przekazuje
wykonania barier ochronnych stalowych . ) .
. . brakujace  specyfikacje D-07.00.00 oraz
typu U-11a oraz U-14e powotuja sie na poprawiona D.07.05.01
SST D-07.00.00, ktérego nie dotaczono T
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do dokumentacji technicznej. Zataczono
natomiast SST D.07.05.01 , Bariery
ochronne stalowe", ktoére przewidujg
wykonanie barier typu N2 W2. Ponadto,
niektére pozycje kosztorysowe modwig o
barierach ochronnych H1W1A. Zwracamy
sie do Zamawiajgcego o sprostowanie

10. Zwracamy sie o potwierdzenie, ze . ;
. . . Grunty, na ktorych ma by¢ prowadzona
Zamawiajacy jest wiascicielem gruntow, inwestycja sq w trwalym zarzadzie GDDKIA
na ktérych ma by¢ prowadzona inwestycja yclasq Y a '
11. Zwracamy sie do Zamawiajacego o Zgodnie z o$wiadczeniem projektanta, projekty
potwierdzenie, ze projekt budowlany oraz Ssa zgodne z obowigzujacymi  normami,
wykonawczy sa zgodne z wydanymi Przepisami techniczno-budowlanymi oraz
uzgodnieniami od gestorow sieci zasadami wiedzy techniczne;.
12. ZwraFamy _S'Q_ do Zamawiajacego o Zamawiajacy  potwierdza, ze podbudowe
potwierdzenie, ze podbudowe z kruszywa . i . .
. , . . z kruszywa nalezy wykona¢ z mieszanki
nalezy wykona¢ z mieszanki kruszywa kruszywa C90/3, zgodnie z SST
C90/3, zgodnie z zatgczonym SST Y » %9 '
13. Zwra_camy .SIQ_ do Zamawiajacego o Zamawiajacy  potwierdza, ze podbudowe
potwierdzenie, ze podbudowe z kruszywa . A . -
. , . . z kruszywa nalezy wykona¢ z mieszanki
nalezy wykonaC z mieszanki kruszywa kruszywa C90/3, zgodnie z SST
C90/3, zgodnie z zatgczonym SST 4 » %4 '
14. ZwraFamy .SIQ d.o Zamawiajacego .o Do wykonania ulepszonego podioza z kruszywa
potwierdzenie, ze do wykonania - . oy
) stabilizowanego  cementem nalezy uzyc
ulepszonego podtoza z kruszywa . . . . .
. . . , mieszanki zgodnie z dokumentacjg projektowa.
stabilizowanego cementem nalezy uzyc
mieszanki o klasie wytrzymatosci na
Sciskanie C1,5/2,0
15. ZwracamY SIQ.dO Z.amaW|aJ§cego z'prosba? Zamawiajacy potwierdza, se  jednostka
o weryfikacje jednostki obmiarowej . , .
. obmiarowa murkéw oporowych jest mz2,
pozycji kosztorysowych dotyczacych . .
. . zgodnie z kosztorysem i SST.
wykonania murkéw oporowych typu L.
Obecnie jest to ,m2". Prosimy o
potwierdzenie, ze podane ilosci dotycza
metrow biezacych wykonania muréw
oporowych
16. Brak jest jasnych i czytelnych opisow do 1) Przy doborze opraw do realizacji
poprawnej wyceny jak i mozliwos¢ zadania nalezy wykona¢ i przedstawi¢ do
obliczen do pracy przy projektach o uzgodnienia obliczenia fotometryczne
oswietlenia wszystkich typow oswietlen wykazujgce  spetnienie normy PN-EN

ulicznego nalezy dopisa¢  wszystkie
obowigzujace dyrektywy normy wskazane

Wiadomo ze nowe technologie sg drozsze,

brak podania rzetelnego opisu jest
celowym dziataniem na szkode
zlecajacego jak i firm ktére sktadajq
oferty.

Mam kilka konkretnych pytan. 1 ) Czy
realizowany inwestycja ma przyjete
obliczenia co do opraw zgodne z klasami
os$wietlenia Led ktére zapewnig
bezpieczenstwo ludzi na oswietlang

13201.2016 oraz Wytycznych organizacji
bezpiecznego ruchu pieszych - Wytycznych
prawidlowego  oswietlenia  przejs¢ dla
pieszych z grudnia 2017 roku. Nalezy dobra¢

odpowiednig klase PC dla oswietlenia
przejscia.
2) Nalezy stosowaé materiaty, w tym stupy

wysiegniki i oprawy spetniajace wymagania
obowigzujgcych norm i przepiséw.

3) Przy doborze konstrukcji wsporczych i opraw
do realizacji zadania nalezy kierowaé sie
obowigzujacymi  przepisami i normami.
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powierzchnie, czy wymagane jest
dotaczenie odpowiednich obliczen
fotometrycznych co do norm zamiennikow
Swiatet sodowych na Led.
2) Czy zmiany w dokumentach powinny
by¢ zapisane w SIWZ zgodnie z
obowigzujacych ich Normami. ktére majag
zastosowane, a nie zostaly podane normy
na stupy lampy i $rednice wysiegniki. Czy
oprawy powinny zapewni¢ Norma PN-EN
12464-1 (Ols$nienie) ktore oslepia ludzi i
kierowcodw na drogach w pracy co moze
spowodowac powolnym ostabienia wzroku
z ktérym juz ma problem spora grupa
ludzi. PN -13201-2 :2016-03 PN-
EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN
55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2,
PN-EN61000-3-3 posiada prawa
intelektualnej i przemystowej do produktu
w inwestycji co nie naraza na straty
Inwestoréw, i spowoduje zmniejszenie sie
nieuczciwej konkurencji, 3) Czy normy EN
60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach
do projektu i SIWZ nie zostaly
uwzglednione Normy EU. Dokumenty i
numery ewidencyjny wiasnosci gruntéw
do instalacje stupow na terenie
uzytkowania i wymogow. Jaki jest opisow
ogdllnych lampy i ich uchwytu mocowan
wedlug norm, jest niedopuszczalne
podawanie nazw opraw, powinna by¢
podana charakterystyka i normy minimum
powyzej 110 lumendw 1W netto, wedtug
prawa do instalowanych produktéow
wedlug i zamiennikow  oSwietlenia
sodowego na Led. Za btedy w realizacji
zamowienia oswietlenia Led podczas
wypadku na drodze odpowiada
zamawiajacy? zarzadca drogi? czy grupa
inwestoréw?

Nalezy takze wykona¢ i przedstawi¢ do
uzgodnienia obliczenia fotometryczne
wykazujace spetnienie normy PN-EN

13201.2016 oraz Wytycznych organizacji
bezpiecznego ruchu pieszych - Wytycznych
prawidtowego  os$wietlenia  przejs¢  dla
pieszych z grudnia 2017 roku.

Zmiana tresci SIWZ

Zmieniamy [2] tres$¢ ponizszych zatacznikow, tj.:

1) Kosztorysy ofertowe dla Zadan 1-5;

2) SST D.05.03.05A Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wigzaca;

3) SST D.07.05.01 Bariery ochronne stalowe;

4) STWIORB MPR GDDKIA - D-7.00.00 Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu.

Zmiana terminu skladania i otwarcia ofert

Informujemy o przedtuzeniu terminu skfadania i otwarcia ofert.
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Aktualny termin to:

» skifadanie ofert: do dnia 02 listopada 2020 r., do godz. 08:30;
» otwarcie ofert: dnia 02 listopada 2020 r., o godz. 12:00

Podstawa prawna:

[1] art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych

[2] art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Mirostaw Nicewicz
Dyrektor Oddziatu
GDDKIA w Olsztynie
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